АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» ___03___ 2015 года           № _40_                                      ст. Наурская

Об образовании районного организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 70 – летию Победы ВОВ 1941 – 1945гг.

В целях подготовки, организации и проведения 9 мая 2015 года в

Наурском муниципальном районе мероприятий, посвященных 70 – летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг:

1. Образовать организационный комитет в составе:

Председатель:

Кушаев Рамзан Хасанович

      заместитель главы Администрации    Наурского муниципального

         района  по социальной политике;

Зам. председателя:

Горбунова Лариса Ивановна

         начальник отдела по социальной     политике Администрации района;

Члены районного оргкомитета:

Эдельгириев Ширвани Абуезедович

начальник ОВД по Наурскому району

Пашаева Таус Аюбовна

глава Наурского сельского поселения

Дудагов Хусайн Абубакарович

Начальник отдела ВКЧР по Наурскому и Надтеречному районам

Муртазов Ислам Абазович

Главный специалист КПДМ ЧР по Наурскому району

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

Абазов Увайс Шамсудинович

         директор МУП «ПУЖКХ»

Дальцаев Салавди Баудинович

         начальник районного отдела культуры

         Сайко Алексей Ильич

         начальник РУО

 Хусаинова Любовь Алхазуровна

         начальник отдела обеспечения деятельности Совета депутатов

         Наурского муниципального района

   Кайгаров Анзор Тагирович

        начальник отдела по организационным вопросам

         Администрации района

         Акимова Екатерина Михайловна

         директор КЦСОН

         Селахова Милана Сайдовна

 начальник УДО Наурского муниципального района

Лабазанова Марина Шахруддиновна

        директор ЦРБ

        Алиев Хусейн Юнусович

        гл. редактор газеты «Терская Правда»

2.Организационному комитету провести всю подготовительную работу

по проведению мероприятий, посвященных 70 – летию Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 гг.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава               В.А. Кашлюнов

исп. Кайгаров А.Т.

тел. 8(87143) 2-25-90